REQUERIMENTO Nº 0058 DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte de Anápolis -
CMTT, solicitando a implantação de sinalização
de  pare  nas  principais  Avenidas  localizadas  no
Bairro de Lourdes.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado ofício  ao  Senhor Fernando Almeida Cunha, Diretor  da  Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte – CMTT em Anápolis, solicitando a implantação de sinalização
de pare nas principais Avenidas localizadas no Bairro de Lourdes. São elas: Avenida Comercial,
Avenida Brasil, Avenida Alvorada, Avenida Ipiranga, Avenida Santana, Avenida Angelica, Avenida
Tocantins, Avenida Bandeirantes, Avenida Araguaia, Avenida Liberdade e Avenida Patriarca.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES EM 13 DE AGOSTO DE 2018.

DOMINGUINHOS DO CEDRO
VEREADOR